
CARTE déjeuner

1 Panini OU 1 Plat chaud

+ 1 Portion de Frites OU 1 Chips

+ 1 Dessert au choix

+ 1 Boisson au choix

8,10€

2024/2025

FORMULE SNACK PLUS 

CHAUD 

1 Sandwich au choix 

+ 2 composantes au choix:

- 1 Portion de Frites OU 1 Chips

- 1 Dessert

- 1 Boisson

FORMULE SANDWICH 

PLUS

BON APPETIT!

5,95€



Snacking salé: 
Paquet de chips

Barquette de frites

Snack chaud

Sandwich

Panini

0,90 €
1,90 €
5,10 €
4,95 €
5,20 €

Biscuits: 
Pâtisserie emballée 

Beignet

Cookie

Donuts

1,40 €
1,20 €
1,50 €
1,50 €

Boissons :
Eau de source 50cl

Eau gazeuse 50cl

Soda 33cl

0,75 €
1,05 €
2,50 €

2024/2025

CARTE déjeuner



Eau 

Thé

Café

Café double

Briquette de jus

Fuze Tea

Viennoiserie

Barre chocolatée

Formule EXPRESS

0,75 €
1,20 €
1,20 €
1,90 €
1,50 €

2,30 €
1,30 €
1,35 €
2,40€

2024/2025

CARTE pauses

Produits vendus 
UNIQUEMENT à la pause 
du matin
Merci de votre 
compréhension



Horaires Cafétéria

2024/2025

TOUS LES JOURS 

(sauf mercredi)

14h00 - 15h40

PAUSE 
APRES MIDI 

TOUS LES JOURS 

(sauf mercredi)

11h30 - 13h30

PAUSE 
DEJEUNER 

TOUS LES JOURS

8h - 10h35

PAUSE DU 
MATIN 
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